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iní o lúii Celý din lítá jako Uc že stavba na ěa uvázne ale je
- tflvv ± ál ' I ť I -

hrabé Zeppelin no n vecer kdy sie iy ten urazeny zeia
1

NEBRASKA j zmoudřel a vše nyní opět běží v
je fajrum tak ho jinde neuhlídá

mistra je řiidén do druhé třídy a

wboií (wt rněné nlužné-b- o

- Mezi farmáři A C Kakovvem

a V M ThornlM-rKereii- i bydlícími

blíV Willovv dmlo ve čtvrtek mi

t te než v tom rohovém meretulaji
štoru — anebo na kop i u branky

- dvířek LEADING LADY střevíce '1
— Frurk Nobel l'riió na

Northwestern vvpall x vlaku

íllk(i Virfolk a přišel i ži Někdy dva mésíee zpátky sho Není jihjeh slicvtcfi zt tak mírnou cen

ž mohou v lilémkotiv směru rovnali tčn

pravidelném tempu
V zájmu širší veřejnosti chci

ve známost osobnost jistého
IV Hrušky dle jeho tvrzení z Chi-cai:- i

Ide má širší příbuzenstvo
které tuto nechci jmenovat Tak

vlastně se vyslovil Získav si dů-

věry krajanu obdržel práci na

nulého týdne ráno k prudké hád- -

' M 1 - lí
-- 'i
Viiiodufm trvatilivvm a dobře trulnoiictm střťvlciiindil nějaký cy kloník střechu z pří-

stavní boiidv na farmě Jn' Zubka i _i i i „III „
c tuliem lil 1 iiuniixTK' r

kuwa zastřelil Nikdo nebyl avéd- -

Y dávají vašim iiohúm pěkný vhlcdA loe dostav vztek povídal h'

prý ji zpět nedá ale bude cekat

d ji tam a nějaký silnější pN stivbě síně řádu' Vyšehrad ě ri:{

keiu srážky farmářů kteří do do-

by nedávné žili v přátelství
Thoniberifi-- r

byl krátce po svém

éinu zatčen a uvězněn v Neli(?ll
Z( IU ale během t- - doby nejen

Fřeviee kiHiiilv v hutí iiiikIii il trvanlivosti nu IhWov v stilpeúže práce si Špatné hleděl ale ještě
na všech stranách dluhů nadělal MiHilnu uly si iiejilililieuějinl h nejutilrénějMinl (Ima-kyr-

th' ícl Jež uiežno (lontat tm ne vvšsi iici oliv
iol záminkou že pracuji na spol i cjriC střevíce Viti vis Jimi opatři li II liUle

vot Pyl 27 reků stár a u dráhy'
oné byl zaměstnán dva roky Za-

nechává zde manželku a děcko

fř Ilarvy oleje zbrauě nej-lep- ší

kamna kuchyňské nádobí

vácho druhu skříně židle a ozdob

ný nábytek a veškeré železářské

xboží za ceny co nejlevně jU ob-

il riite v obchodu

USTOHAL A HLAVÁČ

v Bruno Neb

Za veškeré zboží Vám ruěíme—

Platíme mjvyšší ceny za vejce a

uiáulo Obchod pnici rní a železář-

ský Přijďte se přesvědčit o našich

inách! 10-t- ř

— V Wrfťlk li%ila 'Obtá

Od v na lil Mnrie iMl že ilHtnl 1 letu IIVIMV IAIIVkové síni a pak i cista jasna zmi

plácne
("'eský řezník Sianék co dělá

pro našeho buéeráka je prach mi-

zera To je jednu íeě Tuhle od

něho koupil soused porninn za

ět vrták téeh rei kulátů a bylo mu

z iiteh špatné — a nesnědl prý

jich vie než PI Staněk to svád!

na to lumero

— V Saliny projednáván byl

piMpail llb tého Ant Krupicky a

jeho matky kteří bvli obžalováni

zavraždění manžela a otec

I'ří prvních výpově-die- h

udával hoeh že ránu vypáli

HMlicjtf si nit Mayrrinu m tiraiiimii ZiuiitiWii na li'M'
zel TeprVC po jeho ZIIIIZ' lll ob-

jemný byly jeho úskoky a vydě- - m aZDARMA - rilcte I) tiiiia jmi ik oIh liixluiku lti-- r

ncnii nu uklailě tuctinír badv ilřeví-- c p Kleine vua
L I _ I ! tt fí a A I

rnéství a napálení lidé poznali že 1 U4I ilin Kl ípiii 1 "UrHZ iriHV Ví UHIIIIKI'f"' ' g

S ktl l''0 Trtké vyMliítn' unisSé tloiiorbilt

g Martlia U istiiiiťtoa l omdirt Yerma t'nlilon [i
Vílis " Speciál Merit řkolnl vtřcvici V l í

jvu o jiinu zkuseiiosi imnaisila jeho mul ku což ona popíralo

iodéj i však před soudem přiznal Varuji tedv krajany před tímto' rdl je ilné vrtáku l pana
AVVv F wyer Boot 8ho Co jT fprohnaným chlapíkem tak aby("ha- - našeho spasovne- -se že pachatelem byl on a proto

ii ni kíi jeho by In' propuštěna z ob-žao- l

Vražda udála se dne 2'
uid možná jeho intriky bylyn hot- - li ra vrtají tuze hlubokou

Zneiinznenv"studni m Karl Kaplan htieil Iia- -

dal to že asi bude chlět dostat

vodu

řekánie že nám Kozí Duch po

i i - ? i t

NĚMEC
cKKym 'ivciviiii aociaiisiichc j m

strany v Americe vydána byla V J

června tohoto roku

- V Ashland mají kontclni kru-

hy skandál jehož příčinou je ka-

zatel v koimreiraéiiíin kostele llo-vviir- d

I Van Ank- - n Týž zamilo-

val se do oši tioviitelky své ženy

manželka Ki rdiniuul l'flili tku-nie- í

ol Imtek na kli-- - ode i v--

následki ni máj tklivých nesrov-

nalostí Mu její ve vedlcjši svět
nit-- i nemohl zoiifalkyni překazit!

její ěin au hcl bezvládné na po-

steli sttVn jsa rcvmiitisimm

šle trošku chladnější jxicasí — to--
knížečka se ctyrini poutavými

lile odpolední horko U ta zdejší
pracemi jsou lo- - laK stal jsem

lll-k- t IHlIlOV a llllll llll IhIi - - to Ji o
hi- - socialistou" od T 1 Moruua

Krvák
" ťž je tady!'' křičí Náeek

uřícený beZ declm

bdík novin když rozbírá
dab-k- již ve spi-cbi-

l

"(' je tady?" ptá se starý

přitahuji' opasek
táto vy jste taky

j tu přece Karási-- !"

český lékař a ranhojič

Úřadovna ěís 1'J1G Wllliam ul

Omaha — Td Umglas 2317

ťrřudní hodiny! Od 10 do 12

j-- ž le láMio hýla ehurava a nyní život !

Dědeček Kotáb je na mizině
a t I ní prasKI do bul zvulivi reroggiiia oiiukci-

- z si k 10- -

Přivezl buěerákovi sleiiiď a ta

někdejšího kov:':'"c nyní právní-

ka "ZpovČr trubce" ii "poslední
vůle Marshalla Fiehla" od J M

Patlersoiiíi a "Trh na práci" od

1 1 Krále Cenu brožurky je vc- -

hod dopol od 2 do 5 odpoledne
od C hodin vecer 45tf

ii:ii cíli slunný Texas Když se

roiiela povést že Van Auken

poměr h ošetřovatelkou sl
nejhlonpější mu utekla Probi"

lila lilesto ilMteeck za ni poně

(ak k"Uni si před éavm ve

giivdinuvou Idiei kt ru
si dul dopravili du Oimthy odkud

pak e svým svnem a dvéiiiu jý-tn- i

"píiti li pustil Ke v !ií po řeec

MUsouri do St Louku 7 Omuhy

vvjeli 2 září i do St Lmiimi při

vadž Ilěen velkého větřila vzlétla
rtiee levná pollZ! 10 centů

k oblakům nebeským a padla za
Vvročni zprávu České Svolí

lUwiiiaiiovmi ddi mu starší osa-

dy ifK'" na cestu n poznámkou

aby se tam vícekrát neukázal u

za to vzali si markyě na jeho ná
tllieks Zde jsou slepice Velii

"Mámo rosviť!" v lí táta
lič V doié kulící

'Iiiji starej' máma na to
-

pi''i-l sebi nul íeí
drahé Dva dollary až dva a pul

jedna nedávno platili zdejší spor- -

Nejvčtší řeznický závod

rtnutai ▼ éfíkA ítrrti

V F KUNCL
1244 jižní 13 ul

Vřily tt jřcintvejjSI zisuhy m&sa a
clomici rboii jn nrjluplíbo

ruliu in ocny Icvníjtí noi kdekoliv

jini Tel Douga U99

vlek ui Auken p:d z lexusii
tei své opuštěné ženy aby si pro

školy Klizubi tli N J vydaná
uéilel-- Josef-- Adolfem Trója-tle- n

á přehled celoroční

práce v uvedené škole Soudíce z

jednotlivých programu j" p Tro-

jan učitelem poctivým který sna

ni přijel že on Van Auken je uz

ní h"lov Příkladný kazatel je

ti 1HIMI za osm klidil To ) na

pováženou !

Podruhé ať píše někdo jiný z

Verdel A jisté — a kdo nemáte

Pokrok pošlete pouhý dolárek na
i i ii - i i i :

mky stár a jeho "affinity" P)
ží se reiormu na nasicii cesKo-am- e

roku
rických školádi prováděti skuteě- -

necely roh V nozi uojiosuu ! i

jinde myslí žc Pokrok j" vydáNOVINKY Z C0MST0CK NEB
"Svobodné školy" časopisu to

pro vyctiovu íniuiieze v uiicnu

jeli září

LEOPOLD Kftíž

obchodník farmářskými stroji
vicho druhu

V BRUNO NEB

má btálc na skladě velkou zásobu

vozu secích strojil pluhů liejlep-- i

druhy koěúríi n větrníků Za

zboží Vám prodané ruM dobrou ja-

kost! a cenou co nejmírněji! Zá-

stupce víeeh větších Závodú —

Přijďte hi sklad jeho prohlédnout!
iotr

— V Aurora byl k smrti popá-le- n

(' Kvans při pokusu rozsvítit t

guKolinovou laiiipu pod ní na-

lézala nádoba s fnisoluiein jez za-

vinila pak vvbueh a na Kvansovi

V poliděli dne I lijns jeli do
sviibodomvslném vyšlo právč čís

Umaliv na slavnosu
10 ročníku lo s bohatým obsa

pánové losef Tvrdik se synem Jo
hem Odporučujeine vřele uvede-

ný časopis do všech českých rodinsefem pan a pí Matouš slosar a

Fr J Kuglor &

Josef lírupičha
1320 Martha ulice Omaha Neb

Vykun&vá prici řHnickoa jakož i
i'itřtikou dělají cisterny a cemen-

toví- e budníky a rovnčt i cihelné —

Vykonsivají práirí rychle a dobio Za

us(ilujjenl ručí Čítají mírné ceny

Telefon: Kel 7W0 50-t- ř

Will Zabloudil s manželkou

ván Národní Tiskárnou v Umaže

Je to uýlka! N T vydává Usvé-t- u

s různými odbočkami ehéfcm

je 1 Kosic ký zaměstnává něko-

lik zbytečných Irishú a Němců

kdežto Pokrok je ryze českým

od hlavy až k nelitu u palce a je

řízen p V lSurcšeiii pokrok si

hledí svého zbytečné nerýpá krá-

čí za svým cílem Staví svoji bu-

dovu na níž střádal dlouhá léta a

Město Comstock bude míli no- - Náí nový jednatel j

S [lOtčšenÍTii oznamujeme že se
'

vv tiaiiK Utery niiiie mm jméno
Pariinrs and bank" nám podařilo za jednatele našeho

listu pro Armstrong Neb a okolíHlavními podílníky jsou (Vsi

získat i p Rudolfa Tušu v Armvzňal so odév Otec nešťastného
strong který je nyní oprávněn

PřeiUcilou je p Václav Křikne

kasírem K J Cravvford výpo-mocný- m

kasirem Václav Křikne

ml ftiditeli jsou: Václav Křikač

česká veřejnost má podat i ruku

pomocnou i malému a vžit na vě
mladíka byl též bolestné popálen
dříve nežli plameny byly uhašeny Velký moderní nové zařízenýpřijímstí předplatné i doplatné a

domí že na zaměstnancích toho veškeré záležitosti listu se týka-- L člítý— Ocncrál-adjutíin- t llartigan
Jan Klima Jo Waldrnan Frank neb ouoliu Jistu závisí mtioiio jící vyřizovaliml štábu guvernérova vrátil se v

těebtu dnech z Iais Antreb-- s kde c enné rotlíliv V sli nili iieinonnu

V minulé ji světlo plane
kol m stolu rodný kruh

na kolébee opodál však

ozývá se zlobný rurh

Tála jeiioiu okem šichtu
t nu kde zní to podle not :

"Náno m ělnil dej mu ciiiin l

iť neřve jak lloleiitot !"

"A ty iiiáuio přečti nám to —

sej kď- jsme to ytřcstali?
Wieku ty máš dobrou paměť
nsnl tam kde si ustlali — "

' I ne táto to bylo tam

kde ta panna omdlela

a pak kolem jakés skvrny
k svojí hrůze viděla"

Kdyy se všichni rozpomněli
kde končil ten slavný děj
máma brejle nu nos chystá
kolem ticluie vířný rej

Máma čte se uničením

žádný takřka nedýšc
zájem stoupá krev se vaří

péro to nevypíše

Vražda loupež přepadení
mrtvých vstání strašidla

násilí a krve proudy
záb tníků osidla

A když konec nastal všichni

oddechli si z hluboká —

to bylo tam kde jí slíbil

strašnou pomstu do roka

Tál ii při tom starost žádná
tii rodinu nehněte
"'Ten Karásek to je žrádlo

jářku mámo repete !"

Netunieký

Krahulík a J W Voekey Hank

inkorporován je s kapitálem W- -

být farnic ry neb obehodníkr ni Chas II Stiller
vlastni vzorně uřízeny

'odbývána byla schůze státních
a týž hotllá

ÍKmI Všichni imdilnici jsou radiu ho novinaří — kazily je k neeemu

v přišlí své zprávě odporném jnt- -

závod řeznicky
vlastni

CHAS F KUNCL
v č 1250 již 13 uL

Má vždy na sklade největsí zá-

soby masa nejlepšího druhu Zboží

uzenářské výborné jakosti Vždy

velký výběr Ceny nejnižsí Te-lepho-ne

Douí: 4:133 8tf

HOSTINEC
a každý af bohae nebo elimlak-

- a z

se bude loučit h tímto slzavým

musí se přiznat že vlastně

dělal jen pro to aby našití! svuj

farnieři kteří se postarají aby

bank řízen byl správné a sprave-

dlivé Krajané naši mohou se ve

všech záležitostech s důvěrou na

tento bank obrátili Mohou být ji-

sti že dostane se jim služeb správ

veniéru Shallenbcruerovi aby u

řad eeiieiálního adjutanta byl vy

jiniit z politické patronáže

— Spolurcdaktor Pryanova ěa

na rolu 13 a Howard ul
i jiných žaludek To ostatní d

Má na skladě vždy tieilepšf unpor
my železnice miliony na ban-

kách — ty báječné obrovské kloni pisu "Coiiiiiieneru" Kiebard

Mete:lfe ie HtltorCUl Miistl 'Of
tované doutníky i domúct

vlna a likéry
Morzftv lc:'k vidy na čcjiii

bouky i vvsoké podpatky — to tu
Such ls the Kimrdom" jenž těší

zanechá mnohá ta ženská hlav i

— Předplácejte na "Minnesot

ský Pokrok" pouze $100 ročně

$100 roené

ných a poctivých
Městečko Ord bude mít i nového

českého právníka v osobě p
Tc-nopí-

mladého to a čiperného

krajana znáno-h- jako nadšeného

pracovníka v klubech "Komen- -

Chutný řik-c- k vždy po nice
ěka dozná že krása je dočasná ase čilému prodeji Nyní ilosla jej

áva z ftecka od slečny Preta Zastavte se na jednu
škaredost potrvá do smrti a mim

DilDnvé z lineolii že řecká krái

lv i: a 1 t rá je býv ruskou priu
hy sport prijile k přesvědčeni ze

Lee-Glcss-Arťiee-
sen Hardware Coskv" Přejeme mu ze srdce mno- -

kdyby byl měl více peněz že mohl

10 zdaru Strée Žiti ještě veseleji nežli Žil AliHli

Pífštejk
NOVINKY Z VERDEL NEBR

irmiava vo vcíkro
Tlaíenř vyrábění a lakovnné jíle rlmvé néíiul — Cínovaný plech

ielezný plocb a k'vnvé řbdíi — ((ítimtý ilrát hřebíky noiífiikí itxiíí

bi)k'y tfolrií rhrmř n&bujn a iKtrtivn tbi vclio dmba
fith and Hamey 8tr Omaha Nbr

DROBTY Z NIOBRARY

A OKOLtVenbl Neb 5 října '00

Verdel je sice malé městečko

Krajané kteří do Omahy zavítáte neopomeňte navštívitiVádav Přibyl cestuju

pro Pokrok zavítal
Pan

jedliale

ale da světu kazdy týden neco

zajímavého néco takového co

stojí za to aby se to jak se říká
starého známého

LITERATURAiiAiii minulou sobotu Jsa na sve

vrazilo o novin obchodní cestě V zájmu t 1 Vzhl ♦ lana H Civil hostince a
Jdlld Itli rlAUi in-luK- iK RESTAURANTU

(e-- i Ml oblíbila si Metealfe-ň- v

Kpis do té míry Že jej přelož! do

řečtiny tak aby mohl býti ěten
za-- vem tamních skol

— W 11 Holines bývalý práv-

ník omažský a přítomné trestanec
vo státní káznici uprchl z vězení

resp z úřadovny dni ('ooka kdi

byl za účelem opravy svých zubu

Ifolriies zpronevěřil v Omaze $70
zdéděnýcli peněz náležejících

]okládači cihel n byl za to

odsouzen na dvn roky do káznice--

Měl ještě dosluhovat i l mésíď

Kvoboda se mu nepochybně

léfie zamlouvala než ponuré zdi

vězniéní

— V okolí Nebraska City zabá-jen- n

bylo válečné tažení proti ve-

verkám a tamní telefonní upolcě- -

V pondělí ráno nevíme zda-l- i V in í r nazývá se svobododěni na stavaiiei poim-r-
v a ruzm

nahodilé okolnosti pochodil do inyslný týdenník který začal vypřijel nebo už taky přiletěl v bá

ním objevil se u nás pan Vae dávali v Oklahomu City Oklahře Týž večer pozván byl od I

Přibyl cestující jednatel Pokro J ( 'ern vílo na jeho tarmii kam

v čísle 1516 Dodge ulice
Jest to v samém středu mésta — pul bločku od pošty!
Pravé importované plzeňské jakož i znamenité Lcmpovo

pivo stále čerstvé na čepu Fixů v restaurant požívá té nejlep-
ší pověsti pro svou čistotu a chutně: upravená jídla — Vzorná

1 Iiitm ¥in-- I t2 4 0

dr F Iška První číslo je pečlivě

vyjiraveno a má zajímavý obsahjej též ještě s p Kr Peteiou Švaku — Váelavíček kterého jsem
neviděl II roky kulatí jako vater- -

(jrciu jmenovaného donivázel
Vrátili se v neděli odpoledne tro

A boliatelio ohsalitl jmenujeme:
" Vesuiériiost— Monisui" "Zápas
mezi náboženstvím a védou" ""'e- -chu ztznivi ale zizen trvala jen

inelloii rtižo na tvářích a čím dál

hezčí Přijel v naději Že je

prý tady nějakých 200 farmáků a

ono zatím jen G a v městě así ó

sko-iitneric- tisková kancelářna krátko — kozí duch jako oby

"Od našich přátel" (dopisy)éejné se o tu vezdejší slzu po

staral Pan Přibyl chválil si porodin -- - Na večer odejel do Mo ueilakcni uvaliv 1'asove úvanost vyfisala odnicnu za zastřele
hostěni a vzduva zvláště Pi ("erno hy" 'Kozmanitosli" "Milé mlánowi prejt mu lepši pořízenouní každé veverky v okolí telefon

deži" a řadu drobnějších Článkuuez zue I srdečný díku! linie íiylo by hc tak 8talo již

Nejlacinější majetek
jejž máme přítomné na prodej číslo 1010 a 1012 jižní 1G ulice lot
00 stop široký při uličce — za pouhých $250000 Popisovat tento

majetek nebudeme ale radíme každému kdo chce skutečný bargain
na jedné z nejlepšíeh ulic by si nedal tuto příležitost ujití

Ci 9Ht) Ncw York 1Jftt BMIK
LJCllVtt iX VU 9 OMAHA Tel Doujřlas 7497

Pan Jor Zoubek z Verdel pro V týdenníku vycházeli budou dvaMiku Veselý celý houf bratří

Pisehclú z Pihhelvillc li jiní ode
dříve avšak zákon dosud zapoví
dal střílení těchto hlodavců a te dlel k námi dva dny minulý týden romány "Hvězda z Víeemilic" od

Václava Vlčka a "Martin Oliva"jeli do Omaky nu n a při té příležitosti si předplatprve nyní když zákon Ktřílcní jich
Pan Karel Kaplan vlastnici od A V Smilovského Předplatnéna Pokrok Pane bože houšt i

dovoluje započato bylo ho vsi ruz
štor na tak zvané vzděláván! do tm tento časopis je celoročně $2V posledních dnech vykoupí

Adresa: Vesmír Oklahoma Citybudovu kterou až dosud měl pro
ností k hubením Veverky působí
mnoho řkody farmářům na kuku-

řici a telefonním společnostem
Oklanajmutoii od firmy Fred Kruiř Jf t U rwf trtrsertryo v

Brcvv Co náš řezník Váe Char
přehlodávají kabely

V reské Kalifornii v Chicagu
začal vycházeli nový český denní Pozemek na prodej ivát Kupní smlouva zní na k

časopis jenž dodáván bude do ěepřála Fouska který prý bude m— Spolkový Kcnátoc Hurkctt
obdržel i Washingtonu oznámení

nvněiška n Charváta zaiiiéstm skýeh rodin zdarma Nový denník
aby odporučil nějakou osobu pro

jmenuje se "Denní Oznamovatel1

bytcích kůží také chtěl jet ale

puk že prý nepojede nikam Má

prý nejlepší
Ak-Sar-H- doma

Tuhle mně pošeptal náí novi-

nář Henry Maršál který je Čech

že prý se už pověs! — ! Slze mně

při tom vstouply do očí a sotva

jsem ze sebe vypravil aby to

až na zimu až nebude tolik

much — aby neožíraly jeho novi-

nářské tělo a on kůže jedna
že prý to nemyslel doslovné —

nrý komusi na krk No tak

báac 1

úřad poStmiKtra v Plattsmouth a je vydáván tiskárnou nalézajíc
Iřitn nvnčiší noštniistr C II

se v éís 2217 Kedzie ave Chiea- -

S
m
m
m

Z

:
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Prodáváme zvelebené farmy nalézající se v Iloone a
Creclcy okresu Ncbrask u v okol! Cedar Kapida a Frim-ros- e

Množství těchto farem prodáno bylo čechflm kteří
zařídili si zde trvalé domovy Nyní jest nejlepňí čas k

zakoupení než cena jejich bude zvýšena Prodáni tyto
pozemky na mírné podmínky a dobré lhíity Hpolehlivým
lidem Ceny jsou od '$10 00 do $7100 akr

C C GOODRICH majitel Cedar Rapids Nebr

Pokladník S S HADLEY COMPANY bankéři

iSmith rná prý býti propuštěn s

iifintupee jeho ihned ustanoven

Smith byl nedávno spolkovou vel
Nákladem Ústředního Výboru

Jednoty 1) A Sokoln v New Vor

vat a bude dohlížet na to aby

vuřty a různé jiné delikatesy by-

ly vypraveny po "ojansku"
Stavba na spolkové síni řádu

Vyšehrad é 5:1 ZČHJ utěšené

pokračuje První nedorozuniční

nastalo v pondělí kdy stavební

výbor vytknul jisté chyby jedno-m- u

ze zedníků a týž cítě se ura-

žen vyšel na stávku Pod dnj-me-

okamžitého rozčilení zdálo

koporotou obžalován žo si pone ku vydána byla zajímavá brožura
chal číst služného svého assisten

"Ideový směr a úkoly Jednoty
Dělnických Ameriekfeh Sokolu"ta v obnosu $l3í)áK:$ a mimo to

iei! Rpisovntelcm je Jos C Stu
Náš nový drayman kamarád

Kotrba z Niobrary který si vy-

měnil dray-lin- e g Tom Kovandou

jest obviněn ze zpronevěry Hyl

poStnii-trc- m v Plattsmouth po 12

let Úřad plattsmouthského post- -
ehlík


